



## LFRANCHI SOLUÇÕES LTDA

CNPJ 57.239.756/0001-05 I.E. 708.335.522.119

### DADOS CADASTRAIS DA PROPONENTE

#### Dados para emissão do contrato e empenhos:

Razão Social: LFRANCHI SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 57.239.756/0001-05

I.E.: 708.335.522.119

Endereço: R JOÃO JOANIN TORDIN

Cidade: VALINHOS -SP

CEP: 13273-146

Telefone: (19) 9 99810 4780

E-mail: contato@lfranchhisolucoes.com.br

#### Responsável pela assinatura, gestão do contrato e empresa:

Nome: LUIZ GUILHERME MOTTA FRANCHI

CPF: 221.063.698-16

RG: 27.121.280-9

Cargo: SÓCIO-ADMINISTRADOR

#### Dados bancários da Empresa para créditos em conta:

Nome do Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 0811-7

Conta corrente: 58717-6



## LFRANCHI SOLUÇÕES LTDA

CNPJ 57.239.756/0001-05 I.E. 708.335.522.119

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025000002

ABERTURA: DIA 17 DE JANEIRO DE 2025 – ÀS 10H00

		SENAC LAPA TITO				
Item	Qtde de dispenser	Descrição	Qtd estimada	Valor unitario	Valor total	Valor 60 meses
1	63	Papel higiênico interfolhado	400.000	0,0340	13.600,00	R\$ 816.000,00
2	45	Papel Toalha Bobina	80.400	0,2750	22.110,00	R\$ 1.326.600,00
3	44	Sabonete espuma	57.000	0,0400	2.280,00	R\$ 136.800,00
4	24	Alcool higienizador de mãos	8.400	0,0800	672,00	R\$ 40.320,00
5	36	Saquinho de descarte de absorvente	2.400	0,8300	1.992,00	R\$ 119.520,00
					VALOR TOTAL	R\$2.439.240,00

		SENAC LAPA SCIPIÃO				
Item	Qtde de dispenser	Descrição	Qtd estimada	Valor unitario	Valor total	Valor 60 meses
1	33	Papel higiênico interfolhado	350.800	0,0340	11.927,20	R\$ 715.632,00
2	30	Papel Toalha Bobina	60.200	0,2790	16.795,80	R\$ 1.007.748,00
3	24	Sabonete espuma	30.720	0,0400	1.228,80	R\$ 73.728,00
4	18	Alcool higienizador de mãos	6.500	0,06	390,00	R\$ 23.400,00
5	26	Saquinho de descarte de absorvente	860	0,82	705,20	R\$ 42.312,00
					VALOR TOTAL	R\$1.862.820,00



## LFRANCHI SOLUÇÕES LTDA

CNPJ 57.239.756/0001-05 I.E. 708.335.522.119

		SENAC OSASCO				
Item	Qtde de dispenser	Descrição	Qtd estimada	Valor unitario	Valor total	Valor 60 meses
1	50	Papel higiênico interfolhado	320.000	0,0340	10.880,00	R\$ 652.800,00
2	35	Papel Toalha Bobina	82.800	0,2810	23.266,80	R\$ 1.396.008,00
3	41	Sabonete espuma	57.600	0,0400	2.304,00	R\$ 138.240,00
4	48	Alcool higienizador de mãos	50.400	0,0647	3.260,88	R\$ 195.652,80
5	18	Saquinho de descarte de absorvente	1.500	0,8731	1.309,65	R\$ 78.579,00
					VALOR TOTAL	R\$2.461.279,80

		SENAC TABOÃO DA SERRA				
Item	Qtde de dispenser	Descrição	Qtd estimada	Valor unitario	Valor total	Valor 60 meses
1	46	Papel higiênico interfolhado	500.000	0,0340	17.000,00	R\$ 1.020.000,00
2	39	Papel Toalha Bobina	71.280	0,2810	20.029,68	R\$ 1.201.780,00
3	45	Sabonete espuma	49.000	0,0483	2.366,70	R\$ 142.002,00
4	4	Sabonete Antiseptico	24.000	0,0639	1.533,60	R\$ 92.016,00
5	11	Alcool higienizador de mãos	6.200	0,0691	428,42	R\$ 25.705,20
					VALOR TOTAL	R\$2.481.504,00



## LFRANCHI SOLUÇÕES LTDA

CNPJ 57.239.756/0001-05 I.E. 708.335.522.119

*\*Valor mensal e valor 60 meses com duas casas decimais.*

**Obs.:**

- 1) Todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO A**, bem como, as demais exigências do Edital.
- 2) Validade da Proposta: **90 (noventa)** dias;
- 3) Prazo para entrega: até **72 (setenta e duas)** horas após o recebimento do Pedido de Compra;
- 4) Forma de pagamento: **Mensal**, de acordo com o volume de pedidos.
- 5) Dispensers: A empresa vencedora deverá **fornecer os dispensers** conforme as quantidades estabelecidas no **ANEXO A**. As entregas e instalações dos dispensers deverão acontecer em até **15 (quinze)** dias após a assinatura do Contrato de Fornecimento.
- 6) Local de entrega: **Conforme ANEXO B – Locais de Entrega**

Valinhos, 13 de Março de 2025.

---

**LUIZ GUILHERME MOTTA FRANCHI**

Socio - Administrador

CPF 22106369816

RG 271212809